acuerdo a lo establecido en el Pliego de Condiciones Generales, Pliego de 

Especificaciones Técnicas Particulares, Memoria descriptiva y plano, que se 

agregan y son parte integrante de la presente Ordenanza. 

Art. 3º).- El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de pesos 

seis millones novecientos veintidós mil cuatrocientos diez con 00/100 ($ 

6.922.410,00). 

Art.4º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido 

precedentemente se imputará a la cuenta Nº 210202000000 – Programa 

Municipal de Loteo, Infraestructura y Vivienda, del presupuesto vigente. 

Art. 5º).- FACULTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o

[...]

considerado la provisión e instalación de un tablero de protección y 

comando. No se ha considerado la calle O. Andrade, ya que forma 

parte del loteo PROCREAR. 

PLAZO DE OBRA el plazo de obra se establece en 90 (noventa) días 

El presupuesto oficial, asciende a la suma de pesos Seis Millones 
Novecientos Veintidós Mil Cuatrocientos Diez con 00/100.-  
($6.922.410).- 

LICITACIÓN PÚBLICA 

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 
LOTEO LOTENGO (provisión de energía eléctrica). 

PLIEGO GENERAL DE CONDICIONES 

Art. 1°).- OBJETO 

ITEM 1) PROVISION DE ENERGIA ELECTRICA 

a) Provisión, acarreo y colocación de todos los elementos y